
@

Zápis a usnesení č.64 ze zasedání Rady města Loštice
konaného dne 03. 06. 2013

Přítomni: PhDr. Ctirad Lolek, Mgr. Lubomír Faltus, Vlastislav Heidenreich, Stanislav Veselý,
Bohumil Till

Starosta předloŽil radním následující program zasedáni:
1. Projednání smlouvy o

náročnosti budov ZS,
č. 2: ZS Nová budova

2. Projednání smlouvy o

naročnosti budov ZS'
č' 3: Stravovna
Mandátní smlouva na TDI
Maj etkové zá|ežitosli

RM tento program poměrem hlasů 5:0:0 schválila. 
-

Poměr hlasování je uváděn takto: PRo:PRoTI:ZDMEL sE

Vzhledem k tomu, Že se jedná o mimořádné zasedání rady města nebyla provedena kontrola
usnesení ze zasedáni rady města č. 63

1/ RM proiednala předloŽenou smlouvu o dílo na rea|izaci akce ,,SníŽení energetické

náročnosii Ě.'dou ZŠ, MŠ a stravovny v Lošticích _ obj. č. 2: ZŠ Nová budova, která se

lzavirá mezi Městem Loštice, Niim. Míru 66' 789 83 Loštice _ objednatel a fimou VHH
THERMONT s. r. o., Troubelice 352,537 91 Troubelice, která vzešla z výběrového řízeni.
Dílo bude realizováno za celkovou částku ... '4 596 189'00 Kč _ bez DPH a bez rezervy. Po
projednání RM schválila poměrem hlasů 5:0:0 toto usneseni:

Usnesení 64tI572: RM schvaluje předloženou sm|ouvu o dílo mezi Městem Loštice'
Nám. Míru 66, 789 83 Loštice - objednatel a firmou VHH THERMONT s. r. o.'

Troube|ice 352,531 91 Troube|ice _ zhotovite| - na rea|izaci akce ,,Snížení energetické
náročnosti budov ZŠ, MŠ a stravovny v Lošticích - obj. č. 2: ZŠ Nová budova za
celkovou částku 4 596 r89,00Kč - bez DPH a bez rezervy a pověřuje starostu města

podpisem smloury o dilo

2/ RM projednala' předloŽenou smlouvu o dílo na rea]lizaci akce ,,Snížení energetické

naročnosti budov ZŠ, MŠ a stravovny V Lošticích obj. č. 3: Stravovna, která se uzavírá mezt

Městem Loštice, Nám. Míru 66, 789 83 Loštice - objednatel a firmou VHH THERMONT
s. r. o., Troubelice 352,537 9l Troubelice, která vzešla z výběrového řízení. Dílo bude

realizováno za celkovou částku ....3 633 785,00 Kč bez DPH abez rezervy. Po projednání

RM schválila poměrem hlasů 5:0:0 toto usnesení:

dílo na akci ,'Snížení energetické
MŠ a stravovny v Lošticích _ obj.

dílo na akci ''SníŽení energetické
MŠ a stravovny v Lošticích _ obj.

J.
4.



///A

Usnesení 6411573: RM schvaluje před|oženou smlouvu o dí|o mezi Městem Loštice'

Nám. Míru 66' 789 83 Loštice - objednatel a firmou vHH THERMONT s. r. o.'

Troubelice 352,537 91 Troubelice _ zhotovitel - na rea|izaci akce ',Snížení 
energetické

náročnosti budov ZŠ, MŠ a stravovny v Lošticích - obj. č. 3 Stravovna- za ce|kovou

částku3633785,00Kč_bezDPHabezrezervyapověřujestarostuměstapodpisem
smlouvy o dílo

3/ RM projednala předloŽenou mandátní Smlouvu na.,zajištění technického dozoru investora

na akci SníŽení energeti"te n.i.otno,ti budov ZŠ' MŠ a stravovny v Lošticích - obj . č,. 2.: ZŠ

Novábudova.SmlouvajeuzavíránameziMěstemLoštice,Nám.Míru66,78983Loštice_
mandantafirmouStavebníainŽenýrskýserviss.r.o.,Krapkova4'.17900olomouc-
mandatář, která vzeš1a z výběrového Íizeni, ato za celkovou částku 96.800,- Kč vč. DPH- Po

projednání RM schválila poměrem hlasů 5:0:0 toto usnesení:

iJ.ň"..,'í 64t1574: RM schva|uje předloženou mandátní smlouvu na zajiš'tění

technického dozoru investora na aŘci - sn2ení energetické náročnosti budov ZS, MS a

stravovny v Lošticích - obj. č. 2: ZŠ Nová budova za ce|kovou částku 96.800'. Kč vč.

DPH a pověřuje starostu města podpisem smlouvy.

4/ RM projednala předloženou mandátní smlouvu-na Tjištění technického dozoru investora

na akci _ ŠníŽení ónergetické náročnosti budov ZŠ, MŠ a stravovny v Lošticích - obj. č. 3:

Stravovna. Smlouva je uzavírá.rra mezi MěStem Loštice, Nám. Míru 66, 789 83 Loštice

mandant a firmou Siavební a inŽenýrský servis s. r. o.' Krapkova 4, 7,79 00 olom-ouc -

mandatař' která vzešla z výběrového iízeni, ato za celkovou částku 72.600,- Kč vč. DPH. Po

projednání RM schválila poměrem hlasů 5:0:0 toto usneseni:.U.,,.."ní64l|5,75zRMschvalujepředloženoumandátnísmlouvunazajištění

technického dozoru investora na akci _ snížení energetické náročnosti budov ZS, MS a

stravovnyvLošticích-obj.č.3:Stravovnazacelkovoučástku72.600'.Kčvč'DPHa
pověřuje starostu města podpisem smlouvy.

5/ RM projednala předloŽenou smlouvu o dílo č. l/2013 mezi městem Loštice, Nám. Míru 66'

789 83^ óbjednatel a Čestym rybrířským svazem, místní organizace Loštice _ zhotovitel na

rea|ízaci díla _ ,'oprava ostrůvku a nátoku _ rybník - v k. ú. Zád|ovice,, Za konečnou

celkovou čáStku 12j 666'- Kč _ bez DPH. Po projednání RM schválila poměrem hlasů 5:0:0

toto usneseni:
Usnesení 6411576l RM schva|uje před|oženou smlouvu o dí|o č. 1120|3 mezi městem

Loštice, Nám. Míru 66, 789 ti3 _ objednatel a Českým rybářským svazem, .místní
orsanizace Loštice - zhotovite| na realizaci díla _,,Oprava ostrůvku a nátoku - rybník_
v tl. ú. Žádlovice.. za konečnou ce|kovou částku 123 666,. Kč _ bez DPH.

j (. i. rLL.( .) 
,. :( I

Dne 03. 06. 2013 zapsal: Mgr. Lubomír Faltus

t\
I ...i\. '..
l\''.'""""""" "\"'

PhDr. Ctirad Lolek i
starosta města

1 ,'.. l"'/'
' ."-r'',, " , ' ' t/'

Mgr. Lubomír Faltus
místostarosta

//fil4a?r' .irt't

!1/anu,/b daz

tula}f;áý
//r) ?ó ./,r'l


